PS4|Slim|Pro

Pauschale
Reinigung+WLP+TP
System Update

HDMI Port

HDMI & Transmitter
MN864729 oder MN86471A
Leiterbahn Reparatur
Dioden, Cap, Resistor
Startet nicht, schaltet ab
BLOD

Controller keine Verbindung
Netzteil Power Connector
LAN Netzwerk Port
Laufwerk Connector
HDD 1TB

Netzwerk Lan Port

Laser

Laufwerk PS4 Classic
Laufwerk PS4 Slim
Laufwerk PS4 PRO
Netzteil nach Modell

XBOX ONE|S|X

Pauschale

Reinigung

Update Service

HDD 1TB

HDMI

Retimer

Leiterbahn Reparatur
Dioden, Cap, Resistor
Startet nicht, schaltet ab
Laser

Laufwerk

Netzteil

Power Button Platine
WIFI, Bluetooth, Power
Conn. Sync. Button

N Switch/Lite/OLED

Pauschale
Reinigung

USB-C Ladeport
kein Bild am TV
BQ24193

M92T36

PI3USB

Leiterbahn Reparatur
Flussigkeitsschaden
Blaues Display

kein Bild am TV
JoyCon nicht erkannt
Display Connector
JoyCon Connector
Lufter

Akku

Gamecard Slot

SD Card Slot

25,00 €
40,00 €
25,00 €
50,00 €
110,00 €
80,00 €
45,00 €
10,00 €
50~120 €
50~120 €
60,00 €
50,00 €
80,00 €
70,00 €
75,00 €
80,00 €
60,00 €
80,00 €
95,00 €
120,00 €
80~120 €

25,00 €
40,00 €
30,00 €
75,00 €
60,00 €
75,00 €
45,00 €
10,00 €
75~100 €
60,00 €
100,00 €
75,00 €
55,00 €
55,00 €
80,00 €

25,00 €
30,00 €
50,00 €
80,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
45,00 €
130,00 €
120,00 €
80,00 €
20,00 €
80,00 €
40,00 €
45,00 €
45,00 €
65,00 €

50,00 €

PS5

Pauschale

Reinigung + LM.
System Update

HDMI Port

HDMI IC Transmitter
HDMI + IC Transmitter
Leiterbahn Reparatur
Dioden, Cap, Resistor
CXD90061GG/62GG IC
Netzwerk Lan Port
Startet nicht, schaltet ab
BLOD

Netzteil

USB/USB-C Port
Lifter, Laufwerk Connector
WIFI Bluetooth

LAN Netzwerk Port
Laser

X Series S|X

Pauschale

Reinigung XSS
Reinigung XSX
Update Service

1TB M.2-SSD intern
XSS HDMI Port

XSX HDMI Port
Leiterbahn Reparatur
Dioden, Cap, Resistor
Startet nicht

XSS Netzteil

XSX Netzteil
Connector Reparatur

Irrtlimer vorbehalten

25,00 €
65,00 €
35,00 €
75,00 €
145,00 €
200,00 €
45,00 €
10,00 €
170,00 €
100,00 €
100~180 €
100~170 €
160,00 €
80,00 €
80,00 €
130,00 €
130,00 €
80,00 €

35,00 €
40,00 €
65,00 €
35,00 €
180,00 €
50,00 €
80,00 €
45,00 €
10,00 €
100~190 €
120,00 €
160,00 €
120,00 €

PCB Solder
Mickestr 18
13409 Berlin

www.pcb-solder.de
Tel|WhatsApp: 01783029423


http://www.pcb-solder.de/
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